lO^j2s_

REQUERIMENTO N° 1051 /2025.

Sala das Sessões em 31 de julho de 2025.

UlESTO 0 RECEi
1EM QS/.__ -

A Vereadora que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma

regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Mario Cesar Barreto Azevedo, juntamente

com o Sr. Secretário de infraestrutura no sentido de providenciar o concerto

do poste da Avenida BA 210, Número 2784 BTN III, justificando que o mesmo

se encontra com a estrutura danificada causando risco a comunidade.

PRESIDENTE

CAMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

IBIMENTO PROT.N'Mi
0$ de 20_âS.|

APROVADO(A)NASESSAONo

VOTOS COOTRA

MESA DA C.M./PA.

Cícera Freire^Melo Macário
-Vereadora-

Cícera Freirj

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

íelo Macário
-Vereadora-

te

REQUERIMENTO N° 1101/2025.

Sala das Sessões em 07 de agosto de 2025.

ícrt.i

ÃFÕNSÕ’

A Vereadora que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma

regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Mario Cesar Barreto Azevedo, juntamente

com o Sr. Secretário de infraestrutura no sentido de providenciar reformas

nas estradas do povoado Ludovico, pois as mesmas se encontram em más

condições dificultando assim o acesso. Na certeza do atendimento agradeço

desde já.

Cícera Freire de Melo Macário
Vereadora

CÂMARA MUNICIPAL DE PAU1
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

ATESTO 0 RECEBIMDÍTO PROT.N0^!'
EM ÇT/ o 4 d9 20 £5

Secrqtario A/dmlnlst^tlva

I APROVADO (Al NA SESSÃO N" ----- -1

I VOTOS CONTRA__ ZZZL------—
j MESA DA

REQUERIMENTO N° 1102 /2025.

Sala das Sessões em 07 de agosto de 2025.

Vereadora

itlva

A Vereadora que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma

regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Mario Cesar Barreto Azevedo, juntamente

com o Sra. Secretária de Saúde - Renata Fernandes do Nascimento Rosa,

no sentido de providenciar profissionais capacitados em Libras para os PSF,

visando a acessibilidade do atendimento para as pessoas com deficiência de

comunicação verbal, assim atendendo melhor a população. Na certeza do

atendimento agradeço desde já.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

PffeSlDENJÊ

Secretario

APROVADO (A) NA SESSÃO —
oeJS;
VOTOS C0NW„_rZZ^.
MESA DA C.M./PA.

ATESTO 0 RECEBIMENTO PROT.tF'W
EM O-F/ O o de ZOjÇâ.

(~VtLV3ç\-
Ac ministreitlva